

Vulcanön Fastighet AB

Org.nr 556496-1828

2024062025997

ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vulcanön Fastighet AB intygar härmed, dels att dessa kopior av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 14 juni 2024. Årstämman beslöt även godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tidaholm den 18 juni 2024



Johan Granqvist

Styrelsen och verkställande direktören för Vulcanön Fastighet AB avger härmed följande årsredovisning.

<i>Innehåll</i>	<i>Sida</i>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Tilläggsupplysningar	7-9

Vulcanön Fastighet AB

Org.nr 556496-1828

ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Vulcanön Fastighet AB avger härmed följande årsredovisning.

<i>Innehåll</i>	<i>Sida</i>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Tilläggsupplysningar	7-9

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Bolaget registrerades 1994-10-10 och har sitt säte i Tidaholm.

Verksamheten består i att äga och förvalta fast och lös egendom.
Företaget hyr ut egenägda fastigheter till hyresgäster.

Resultatutveckling

Försäljningen under verksamhetsåret uppgår till 729 tkr, vilket är en ökning jämfört med föregående år.

Resultatutvecklingen för de senaste åren framgår av nedanstående uppställning:
(Belopp i tkr)

	2023	2022	2021	2020
Omsättning	729	651	660	564
Resultat efter finansiella poster	-222	-92	-67	-85
Balansomslutning	16 789	17 005	17 343	18 020
Soliditet	59%	59%	58%	56%
Antal anställda	0	0	0	0

Resultat efter finansiella poster har försämrats jämfört med föregående år.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret / framtida utveckling

Företaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

Investeringar

Bolagets investering i fastighet har under året uppgått till 0 tkr (f.å 0tkr)

Bolagets investeringar i anläggningstillgångar har under året uppgått till 29 tkr (f.å 45 tkr)

Förändring eget kapital	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 983 261	-69 127	10 034 134
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman			-69 127	69 127	
Årets resultat				-177 422	-177 422
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 914 134	-177 422	9 856 712
Balanserad vinst	9 914 134				
Årets resultat				-177 422	
	9 736 712				

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras

att i ny räkning överföra	9 736 712
	9 736 712

Resultaträkning		2023-01-01	2022-01-01
<i>Kostnadsslagsindelad</i>	Not	2023-12-31	2022-12-31

(belopp i kr)

<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		729 246	651 265
Rörelseintäkter		729 246	651 265
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-449 396	-366 403
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	1	-304 399	-297 750
Rörelseresultat		-24 549	-12 888
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197 590	-78 712
Resultat efter finansiella poster		-222 139	-91 600
Resultat före skatt		-222 139	-91 600
Uppskjuten skatt		44 717	22 473
Årets resultat		-177 422	-69 127

2024062025986

Penneo dokumentnyckel: D2ZDC-JGGX8-GSVUX-1ATQ1-6DQHG-ZEFQJ

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

(belopp i kr)

Tillgångar

Anläggningstillgångar 1

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	16 401 302	16 693 851
Inventarier	3	56 861	39 388
		<u>16 458 163</u>	<u>16 733 239</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran		166 888	122 171
		<u>166 888</u>	<u>122 171</u>

Summa anläggningstillgångar 16 625 051 16 855 410

Kortfristiga fordringar 4

Kundfordringar		27 580	51 120
Övriga fordringar		2 425	2 400
Skattefordran		26 554	26 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 549	28 101
		<u>86 108</u>	<u>108 153</u>

Kassa och bank 78 479 41 503

Summa omsättningstillgångar 164 587 149 656

Summa tillgångar 16 789 637 17 005 066

2024062025987

Penneo dokumentnyckel: D2ZDC-JGGX8-GSVUX-1ATQ1-6DQHG-ZEFQJ

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

(belopp i kr)

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 000 aktier)	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserad vinst	9 914 134	9 983 261
Årets resultat	-177 422	-69 127
	<u>9 736 712</u>	<u>9 914 134</u>

Summa eget kapital 9 856 712 10 034 134

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder	6 800 000	6 800 000
	<u>6 800 000</u>	<u>6 800 000</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		
Leverantörsskulder	44 357	58 864
Skatteskulder	24 349	24 368
Övriga skulder	42 220	48 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 000	39 120
	<u>132 926</u>	<u>170 933</u>

Summa skulder 6 932 926 6 970 933

Summa eget kapital och skulder 16 789 637 17 005 066

2024062025988

Penneo dokumentnyckel: D2ZDC-JGGX8-G5VUX-1ATQ1-6DQHG-ZEFQJ

Kassaflödesanalys	2023-01-01	2022-01-01
<i>Indirekt metod</i>	2023-12-31	2022-12-31

(belopp i kr)

<i>Den löpande verksamheten</i>		
Resultat efter finansiella poster	-222 139	-91 600
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m;		
Akkumulerade avskrivningar	304 399	297 750
Betald skatt	-40	-29 823
	<u>82 220</u>	<u>176 327</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning (-) / Minskning av fordringar (+)	22 067	73 608
Ökning (+) / Minskning av övriga skulder (-)	-37 988	-38 492
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>66 299</u>	<u>211 443</u>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-29 323	-44 590
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>-29 323</u>	<u>-44 590</u>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Amortering av skuld	0	-200 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>0</u>	<u>-200 000</u>
Årets kassaflöde	36 976	-33 147
Likvida medel vid årets början	41 503	74 650
Likvida medel vid årets slut	<u>78 479</u>	<u>41 503</u>

2024062025989

Penneo dokumentnyckel: D2ZDC-JGGX8-GSVUX-1ATQ1-6DQHG-ZEFQJ

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Principerna är oförändrade jämfört med föregående år

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.
Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabeloppet) om ersättningen erhålls
i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat
och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas
till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisat och
skattemässiga värden på tillgångar, skulder och avsättningar. Uppskjuten skattefordran avseende
underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är
sannolikt att avdrag kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot
eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Not 1 **Avskrivning på anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Avskrivning på byggnaden sker enligt komponentmetoden vilket innebär att fastigheten har delats upp i väsentliga komponenter vilka skrivs av över den förväntade nyttjandeperioden. Avskrivning enligt denna metod görs första gången 2014. Effekten på tillgången blir ett högre redovisat värde än om tidigare avskrivningsmetod fortsatt tillämpas.

Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuellt kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Byggnaden avskrivs enligt följande;

Stomme, grund o källare	100 år
Stomkomponenter, innevägg, fasad o fönster	50 år
Värme, sanitet (VS) o El	50 år
Inre ytskikt och vitvaror	15 år
Köksinredning	30 år
Yttertak	40 år
Ventilation, transport (hiss)	25 år
Styr- o övervakning	15 år

Inventarier och Markanläggningar avskrivs enligt följande;

Inventarier	5 år
-------------	------

Not 2 **Byggnader och mark**

Ingående anskaffningsvärde byggnad	15 928 246	15 928 246
Årets investeringar	0	0
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	15 928 246	15 928 246
Ingående avskrivningar	-1 340 848	-1 048 300
Årets investeringar	0	0
Årets avskrivningar	-292 549	-292 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 633 397	-1 340 848
Planenligt restvärde	14 294 849	14 587 398
In- och utgående anskaffningsvärde mark	2 106 453	2 106 453
Årets investeringar	0	0
Utgående värde	2 106 453	2 106 453
Bokfört värde	16 401 302	16 693 851

2024062025991

Penneo dokumenttryckel: D2ZDC-JGGX8-GSVUX-1ATQ1-6DQHG-ZEFQJ

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Not 3 Inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	44 590	
Årets investeringar	29 323	44 590
Årets försäljningar/utrangeringar		
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	<u>73 913</u>	<u>44 590</u>
Ingående avskrivningar	-5 202	
Justering avskrivning försälda/utrangerade inventarier		
Årets avskrivningar	<u>-11 850</u>	<u>-5 202</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-17 052</u>	<u>-5 202</u>
Planenligt restvärde	56 861	39 388
Not 4 Kortfristiga fordringar		
Fordringarna upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas inflyta.		
Not 5 Övriga långfristiga skulder		
Lån som förfaller till betalning		
Inom 1 år	0	0
Inom 2-5 år	800 000	800 000
Efter 5 år	<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
	<u>6 800 000</u>	<u>6 800 000</u>

Tidaholm den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Lennart Granqvist
VD/Ordförande

Lena Granqvist

Johan Granqvist

Min revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Anders Karlsson
Auktoriserad revisor

2024062025992

Penneo dokumentnyckel: D2ZDC-JGGX8-GSVUX-1ATQ1-6DQHG-ZEFQJ

2024062025993

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Johan Anders Granqvist

Styrelseledamot

Serienummer: 3146860660d3af[...]b370674dd3adc

IP: 80.68.xxx.xxx

2024-06-05 14:35:15 UTC



LENNART GRANQVIST

VD

Serienummer: c01d41f3b48e1a[...]19478860d58d0

IP: 80.68.xxx.xxx

2024-06-05 16:42:39 UTC



LENA MARGARETA GRANQVIST

Styrelseledamot

Serienummer: c8be0857e0537a[...]2bcfeac34f4a9

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-06-05 16:58:16 UTC



ANDERS KARLSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: c36bcbf1b2b1de[...]5169a4b405024

IP: 37.123.xxx.xxx

2024-06-11 07:42:47 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: D2ZDC-JGGX8-GSVUX-1ATQ1-6DQHG-ZEFQJ


